
Årsmelding 2018 for Os fjellstyre 

Årsmelding for Os Fjellstyre 2018. 

  

Os Fjellstyre har hatt denne sammensetting i 2018: 

Leder: Arne Grue Lars Erik Midtdal i Arne Grue`s sjukefravær. 

Nestleder: Lars Erik Midtdal 

Kasserer: Gunn Tengesdal 

Sekretær: Marian Sønmør Holøien 

Styremedlem: Thomas Engåvoll 

  

Gunn Tengesdal har hovedansvaret for hjemmesiden. Dessuten for salg av småviltjaktkort. Thomas Engåvoll har 

ansvaret for øvrig arbeid med småvilt/fugljakt.Lars Erik Midtdal har ansvaret for Elgjakt, bever og rådyrjakt. 

Settefisk kjøp. Ansvaret for Kløvstenbua og litt fiske har Marian S Holøien. 

  

Vi har hatt 3 møter og behandlet 7 saker. På fagsamling og årsmøte i Sør Trøndelag/Hedmark 

Fjellstyresammenslutning deltok 0 første dag og 0 andre dag. Arne Grue og Thomas Engåvoll deltok på Norges 

Fjellstyresamband sitt møte på Gardermoen om forslag til ny Fjellov. Arne Grue, en fra grunneiere i 

Tufsingdalen, 2 fra reindriftsnæringa og ordfører har hatt to møter om makeskifte for dyrkningsjord i 

Tufsingdalen. Lars Erik Midtdal deltar på møter i Elgregionen. Lars Erik Midtdal deltok på Ledermøte for Arne 

Grue 30.01. 

Vekstra Os Regnskap fører regnskapet for oss og revisjonen blir utført av Revisjon Fjell IKS ved Svein M Evavold. 

  

For møtereferater og annet av interesse, se vår hjemmeside www.os-fjellstyre.net. 

Arbeidsoppgaver 

Vi har fortsatt tjenestekjøpsavtale med Engerdal Fjellstyre. Avtalen omfatter oppsynsavtale og forefallende 

oppgaver. Arne Elgaaen utfører oppsynsoppdraget. Når det gjelder saksutredning får vi hjelp av Ole Opseth. 

Dette er en bra ordning for vårt lille fjellstyre, slik at vi slipper og ansette noen i fast stilling. 

Vidar Fredheim og Vidar Holøien har stått for veiing/ kontroll av elg. Vi takker Torger Tengesdal for innsatsen 

som kontrollør de foregående år. 

Annet arbeid har fjellstyrets medlemmer tatt seg av. 

Os fjellstyre kopierer gratis for lag og foreninger i bygda. 

Samarbeidet med Tu-Na jeger og fisk er videreført. De setter ut røe der det er behov og tar vannprøver. 

Vår andel av Flendalsveien var i 2018 kr. 

Jakt/Fiske. 



Jakt og fiske i Tufsingdalen forvaltes under ett, med unntak av Hans Ole Sæter`s eiendom. Os Fjellstyre leier 

også inn den delen av almenningen i Engerdal som ligger på vestsida av Femund i forbindelse med elgjakta. Det 

er også en samarbeidsavtale med Engerdal Fjellstyre når det gjelder sportsfiske når det gjelder vatna på 

Bufjellet. i år har vi fått fiskekortsalg fra butikken igjen, det er vi glade for. Ellers selges det via Inatur og noen 

lokale steder. 

Settefisken kjøper vi fortsatt fra anlegget ved Snerta. Våren 2018 ble det satt ut ca 400 i Indre Gruvtjønna, ca 

200 i Smedjotjønna, ca 200 i Midttjønna og ca 50 i Søndre Langtjønna. 

Tufsingdal viltstellområde er medlem i Nord Østerdal elgregion. Komunen tildeler etter tilrådning fra 

Elgregionen. Elgjakta i år har også vært 5 innenbygdslag og 1 utenbygdslag. Kvoten var i år 37 elg og det ble 

tildelt 32 dyr i grunnkvote og beholdt 5 som tilleggsdyr. Det ble felt 27 dyr, dette ga en fellingsprosent på 73%. 

Det ble felt 7 kuer, 1 1/2 år og eldre, 9 kuer opptil 1 1/2 år, herav 3 kalver. Det ble felt 8 okser, 1 1/2 år og 

eldre og 3 stk opptil 1 1/2 år. 

Rådyrkvota var på 20 dyr dette året.I bukkjakta ble det felt 4 av 5 dyr. I den ordinære jakta ble det felt 6 

hanndyr og 2 bukkkillinger og 2 geitekillinger. Totalt 14 av 20 dyr ble felt. Det var lite med killinger og se, 

ellers brukbart med dyr. 

Beverkvote ikke tildelt. 

I rypejakta ble det solgt totalt 106 kort. Fordelt på 40 i første perioden, 24 i andre og 42 i oktober. 

Vi har hatt områdetaksering i drøyt 20 år og linjetaksering de siste fire. Takseringen viser en solid økning fra i 

fjor og at 2018 er et av de beste de siste 20 årene. 

For utbetaling av skuddpremier, se regnskap. 

Vinner av predatorkonkurransen for 2017/2018 ble Trygve Tengesdal, 3900 p. 

For utleie av Kløvstenbua sist år, se regnskap. 

Os Fjellstyre er å finne på internett ved å gå inn på www.os-fjellstyre.net. Her vil dere finne møtereferater, 

årsmeldinger og regnskap, samt annen informasjon. Vi har salgsside på Inatur, hvor utleie av Kløvstenbua 

bestilles, og leie av motor og båt kan kjøpes og hvor du kan få kjøpt fiskekort. 

Økonomi 

Økonomien framgår av vedlagte regnskap, balanse og noter. 
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